AMINAS
OkGERAISEMATER-MG OiALOSO EQUtU&ftIO TRABAi.KO

Ofício N°: 002/2017 EMATER-MG Careaçu-MG, 20 de Novembro de 2017.

V.Exa:
Presidente Vererador Maurício Ribeiro de Paiva
Câmara Municipal de Vereadores de Careaçu
37.582-000-Careaçu - MG

Assunto: Convite

Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Venho convidar a todos os Exmos Vereadores da Câmara Municipal de Careaçu
para participarem do Io Circuito de Cafeicultura de Careaçu. Que será realizado pela Secretaria
de Estado da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, através da EMATER-MG e
Prefeitura Municipal, no dia 22 de Novembro de 2017.

Certo de poder contar com vosso apoio e presança, agradecemos
antecipadamente.

Atenciosamente,

'<0
Maurício Edyárki Martoni

ExtensionistáAgropecuária II
EMATER-MG/Local

CÂMARA MUNICIPAL DE CAREAÇU

RECEBIDO
DATA:

Av. Raja Gabaglia 1626 - Bairro Gutierrez / Belo Horizonte - MG / CEP: 30.441-194 / Telerone: (311/349-8001

Controle Interno
Destacar

Controle Interno
Destacar